632. GREGORIUS, Petrus [4]

Explicatio c. Conquerente, De officio et potestate iudicis ordinarii, lib. i. Decretalium, tit. XXXI ...

Lugduni, apud Ioan. Pillehotte, 1592.

2° : pp. 38

Baudrier II.324-25 : II.322-23 Rocchi 6867

C.6.215(4)

633. GREGORIUS, Petrus [1]

Syntagmatis iuris universi atque legum pene omnium gentium et rerumpublicarum praecipuarum triplici volumine comprehensarum pars prima, in quo divini et humani iuris totius naturali ac nova methodo per gradus ordineque materia universalium et singularium rerum simulque iudicia explicantur ... Haec quarta editio prodit nunc primum in publicum, pluribus in locis ex auctoris recognitione auctior et emendatior ...

Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1593.

2° : pp. 168

Bulgarelli-Casamassima 175 Osler (MPI-16) 941

F.C.A. 214(1) (ex libris: F. Leonardi Coquaei Aurelii confessarii magnae Ducissae Christianae a Lotharingia 1606)

634. GREGORIUS, Petrus [2]

Syntagmatis iuris universi pars secunda, ubi de personis, iuribus et potestate earum agitur ... Haec quarta editio prodit nunc primum in publicum, pluribus in locis ex auctoris recognitione auctior et emendatior ...

Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1593.

2° : pp. 294 [= 298]

Bulgarelli-Casamassima 175 Osler (MPI-16) 942

F.C.A. 214(2)

635. GREGORIUS, Petrus [3]

Syntagmatis iuris universi pars tertia, in qua de negotiis quae ex rebus et personis oriuntur et quotidie controvertuntur agitur ... Opus utilissimum, legibus omnium fere gentium et praxi forensi illustratum ... Haec quarta editio prodit nunc primum in publicum, pluribus in locis ex auctoris recognitione auctior et emendatior ...

Venetiis, apud Damianum Zenarium, (excudebat Petrus Dusingellus), 1593.

2° : pp. 851

Osler (MPI-16) 943

F.C.A. 217 (ex libris: F. Leonardi Coquaei Aurelii confessarii magnae Ducissae Christianae a Lotharingia 1606)

636. GRUCHIUS, Nicolaus

De comitiis Romanorum libri tres ...

Venetiis, apud Franciscum Bindonum, 1559.

8° : pp. 272

BL.STC.(It) 316 Moranti 1744 Rocchi 6148

B.4.254

637. GRUNINGIUS, Wolfgangius

Tractatus de pignoribus et hypothecis utilissimus $\theta\epsilon\tau\upsilon\kappa\hat{\omega}\varsigma$ [*sic*] conscriptus ... in quo quaestiones insigniores et universa pignorum ac hypothecarum hypothesis conclusionibus ad varias personarum, rerum, causarum, qualitatum et effectuum circumstantias pertinentes uberrime explanantur.*Ursellis, typis Cornelii Sutorii, 1599.*

8° : pp. 184

Rocchi 3910 VD16 G.3625

B.4.256

638. GUARNATIIS, Carolus de